ORDIN DE PLATĂ Nr. 65  
DATA 
EMITERII 30 May 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1518-38 LEI
  unu mii cinci sute optsprezece virgula trei opt MDL

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD75AG000000022515193420   
(R)CARTNORD PAPER S.R.L.

CODUL FISCAL 1019600044584

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA